
UCHWAŁA NR XLII.9.2022  
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022 - 2025. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226 ust. 1 i 2a, 227 i 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX.66.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022-2025 Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022-2025 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu 
terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej określonej w § 1 stanowi 
Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII.9.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 24 lutego 2022 r.

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.66.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 41 279 324,55 29 620 940,55 5 176 374,00 12 006,00 11 319 765,00 8 033 511,55 5 079 284,00 2 300 000,00 11 658 384,00 1 294 060,00 10 334 324,00

2023 33 425 145,00 30 309 410,00 5 331 665,00 12 366,00 11 659 358,00 8 096 853,00 5 209 168,00 2 369 000,00 3 115 735,00 1 000 000,00 2 115 735,00

2024 31 827 765,00 31 127 765,00 5 475 620,00 12 700,00 11 974 161,00 8 315 468,00 5 349 816,00 2 432 963,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 32 605 959,00 31 905 959,00 5 612 510,00 13 018,00 12 273 515,00 8 523 355,00 5 483 561,00 2 493 787,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 44 969 849,55 29 769 294,55 12 763 024,00 0,00 0,00 80 532,00 0,00 0,00 15 200 555,00 15 200 555,000,00 238 188,00

2023 33 025 145,00 29 780 468,00 13 143 219,00 0,00 0,00 58 082,00 0,00 0,00 3 244 677,00 3 244 677,000,00 35 369,00

2024 31 027 765,00 30 552 167,00 13 498 086,00 0,00 0,00 27 276,00 0,00 0,00 475 598,00 475 598,000,00 0,00

2025 31 805 959,00 31 305 289,00 13 835 538,00 0,00 0,00 17 276,00 0,00 0,00 500 670,00 500 670,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 690 525,00 0,00 4 490 525,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 490 525,00 1 690 525,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 -148 354,00 2 342 171,000,00

2023 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 528 942,00 528 942,000,00

2024 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 575 598,00 575 598,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 600 670,00 600 670,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,08% 0,06% 23,41% 25,72% TAK TAK6,05%

2023 2,06% 3,86% 21,05% 23,36% TAK TAK8,37%

2024 3,63% 2,64% 19,27% 21,58% TAK TAK5,71%

2025 3,50% 2,64% 15,61% 17,92% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 001 239,00 1 001 239,00 955 921,00 3 610 402,00 3 610 402,00 3 610 402,00 1 081 395,00 1 081 395,00 955 921,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 073,00 271 073,00 230 994,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 277 375,00 5 277 375,00 3 610 402,00 14 459 963,00 593 325,00 13 866 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 149 719,00 3 149 719,00 2 116 611,00 3 420 792,00 271 073,00 3 149 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII.9.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Otyń na lata 2022-2025. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Otyń na lata 2022-2025: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 172 489,55 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 172 489,55 zł 

Zwiększenie wydatków w 2022 r. 365 355,55 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 192 606,55 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 172 749,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 3 690 525,00 zł 

Zwiększenie przychodów 192 866,00 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Nr …..2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022 – 2025 
 
W Załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” uaktualniono WPF w latach 2022-2025 
w związku ze zmianami w budżecie, zwiększeniem deficytu budżetowego oraz zmianami  
w przychodach. 
W Załączniku nr 2 zawarto objaśnienia przyjętych wartości. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C2487B-E253-4EFF-8658-1B7FA452F50A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




